
1. Nákupní košík 
2. Platba a doprava 
3. Informace o vás 
4. Dokončení objednávky 

Objednávka odeslána 

Rekapitulace 
Kód objednávky: 2021012098 
Bankovní účet: 2101626634/2010 
IBAN: CZ8620100000002101626634 
BIC (SWIFT): FIOBCZPPXXX 
Variabilní symbol: 2021012098 

.. 
I 

1 ks 

l 600x Antigenní test Beijing Lepu Medical Technology SARS-Co V-2 Antigen Rapid Test Kit -
1 ks 
78 400 Kč 
Doprava: GLS 
O Kč 
Platba: Převodem 
O Kč 
Cena vč. DPH 78 400 Kč 
Rekapitulaci Vám zašleme i e-mailem. 

Zpět do obchodu 



Předmět: 

Přílohy: 

FW: [e-zdravotnici.cz] Objednávka 2021012098 
Objednávka - e-zdravotnici.cz.pdf 

OfjJEDNÁVKA NA E-ZDRAVOTNICI.CZ 

V: ený zákazníku, 
V, i objednávku jsme v pořádku přijali. K objednávce není již možné přidávat žádné zboží ani jí jakkoliv měnit. 

fa nile bude Vaše objednávka připravena k expedicí , vyrozumíme Vás emailem. 

Zt 1ží zpravidla odesíláme následující pracovní den. vzhledem k extrémnímu vytížení přepravních služeb, si vyhrazujeme 
pr: ·o expedovat zboží až do 2 pracovních dnů. 

Prosíme o zvýšenou pozornost při zadávání variabilního symbolu, v případě neuvedení nebo chybného zadání se Vaše 
platba nespáruje a Vaše objednávka nemůže být předána ke zpracování. 

Děktůeme. 

Kód objednávky: 202 I O 12098 
Datum: 13.12.2021 

Celkovou částku zašlete na náš účet s těmito údaji: 

Číslo účtu: 21 O 1626634/20 I O 
Variabilní symbol platby: 2021012098 (uvádějte při platbě) 

Obsah objednávky 



Kód Položka 

456 
.\ntí enn t ~ eijing L 
A.ntíg ·,n P id est Kit 

GLS 

Převodem 

Firma: Město Rýmařov 
Ulice: Náměstí Míru 230/1 
Město: Rýmařov 

PSC: 79501 
Stát: Ceská republika 

Děkujeme za objednávku. 

S přátelskými pozdravy, 
e-zdravotnici .cz 
tel.:  
email:   

I 

I 

J dic..., T ~chl"\ology ,. 

E-rnail odeslán z µ I, ;i c..z 

2 

:-'-CoV-2 

Mn. 
Cena za 

kus Ce a 

1600 49 Kč 78 400 č 

1 

1 

O Kč 

O Kč 

o .Č 

o .č 

CENA CELKEM: 78 400 Cč 
Zaokrouhlení: r(č 

Cena bez DPH: 78 40 i<č 
DPH: Kč 




